
ll

Zák]raďní umělecká škola Jilemnice,
příspěvková organizace

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Zpráva o činnosti školy
škotní rok2D2tl20Z2

l
l předkládá: ,,,(,k(^,#.#e^

l VJilemnici 12,záii2022

l
I!

MĚSTSKÝ Ú ŘAD
- JlLE lv Nlc E

..č ialU

ioó oi]]ch:

Daš o 26 t9- 2022

č j I PDl\4UJl.,,..,,.,,,,

Spis zn, MUJI ,,,,,



základní data a informace o škole

školní rok 202]/2022

@ěvková organizace
Íplný název školy

Valdštejnská 216Adresa sídla školy

PSČ: 514 01

telefon 481 544 524

zusj ilemnice@centrum,cz

www.zus-iilemnice.cz

l02 454 400

od 30. 5. 1996

rok 1954Založení školy

čj,16 50112006,21

_40 žáků u obo", l-d.bŇ". t-.čním a l jlramém
Kapacita školy

zřizovatel školy

Název a adresa
zŤizovate7e

Žřizovatel školy

Měst.]Gm"tcq M"ýa,ykovo náměstí 82,

514 01 Jilemnice

l
l
l
l
l
t
l
l

2



l
l
l
I
l
l
l
l
I
l
I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Další místa poskvtovaného vzdělávání

Adresa Ved.
pracovník

telefon obory

1. 514 01 Jilemnice, Komenského 85 Ing. Marcela
Antošová

485 I43 645 Vo

2. 51242Ponjklá, č. p. 148 Anna
Heiralová

Ho

J. 512 33 Studenec, č. p.367 Jaroslava
Faltová

Ho

4. 512 02 Košťálov, č. p. 128

Údaie o řediteli

Ředitel školy ve funkci od
roku

vzdělání datum posled. jmenování

Lenka krausová 1. 8.2018 I(onzervatoř
pardubice, uk
PedF - obor
štotst<li
management

1. 8.2018

Zástupce ředitele školy ve fi.rrkci od
roku

vzdělání oblast řízení

není jmenoviin



Obsah:

Přílohy:
č. 1 - Cerpuíní rozpočtu na rok 2021
č. 2 - plakáty z akcí školy

E
Irlt
lr
lr
Ir

Základní údaje o

Prospěch žáků, absolventi,

Úp|ata za

úda;e o

DVPP, Inspekce a kontroly

Práce jednotlivých

4



hra na klavír, hra na

i
hra na bicí nástro

Rozšířené vyučování nebylo ve školním roce 2021l22 realizováno,

Výkon státní sprálry:

Ve školním roce 2027l22nebyla vydána žádná správní rozhodnutí. MšMT schvátilo žádost o

,-vSĚ.i i."pá.i v ZUŠ oa Stólnto roku 2072t2O23 na 500 žaků,

počty žáků školv podle oborů

celkem

z)o

počet učitelů /přep.
úvazků

20l1I,5

obor přípravné
studium

I. stupeň
ZS

II. stupeň
Zs

studium
pro
dospělé

hudební
19 193 24 0

vlitvarný
1 124 11 0 1^) )lJ

taneční
30 27 5 0 62 1l1

celkem
56 344 40 0 440 24l15

srrecializace studiiních oborů podle Švp

ltL



Stupeň celkového hodnocení

Prospěl s vyznameniiním
Prospěl

Neprospěl

Neklasifikován

Koncem 1. pololetí

380
5

0

0

Na konci šk. roku

366
11

0

2

Neomluvené hodiny žáci ve školním roce 202I/22 neměl|

Absolventi ve školním roce 202112022

HO I. stupeň - 12 žáJr.n

HO II. stupeň -3 žáci
TOI. stupeň -3žákyné
TO II. stupeň - 1 žákyně
VO I. stupeň - 8 žáků

celkem 27 absolventů

Počty žáků v soutěžích ve školním roce2021122

soutěže Ho

okresní

krajské

celostátní

To Vo počí! souíěží, ,tg
klerých se ZUs

podíIeIa
orgatizačtúj"

12

1

]

mezrnarod 30

t
tstt
L
t
t
FI
|l
ll
ll
t
rt
t
t
ll
Ft
I
t

12



školné v Kč/měsí"

Nepedagogičti pracovnici:

hosoodářka školy - 0.5 úvazku
škoiníci - 0.5 úvazek

;ki;Ěi" - 0,75 úvazku, odbíezna2]22DPP

l

I

l
I

I Platové podmínky zaměstnanců ve školním roce202|12022

Celkový počet pracovníktt/přepočtený
Poeet peáagogických pracovniků'piepočtený
PrtInjrna ŮsŽ mésitni mzd; pedagog, pracovniků. 

.
pli.e-a ul'S. měsíční mzdý nepedagog, pracovníků

Průměrná výše nenárokových sIožek mzdy

neda sos.ických pracor niků
'P.m'eňá vÝše ilenáro1,ových složek mzdy

nepedago gických pracovníků

2021
21l11 ,42
24l15,52
48 403
2,7 897

4156

4 235

2022
2,7l16,83
24l15,48
44 278
21 749

355

z27

I
I
I
I
I
l
I
I
I
l
l

Účast na kurzech, seminářích apod,

Na další vzdělávání pedagogů byla použita částka 15 030,-Kč,
j;;;i;'r;; 

=..in#. pr" p"aaogy ňuJ,U"ir-'o oboru, školeni pro přechod na systém 
^

idJi;k;;.. ú.á., 
"" 

J..rari."řřáraJ""i.r,3 rlalnÝc! z MAS Spokojený pedagog (8

,"*lri""."rrl a Spisová služba - přechod na ESS (2 zaměstnancl,

Školní inspekce a další kontroly:

Veškolnímroce2021l2022sekontÍolaČŠIneuskutečnila.Proběhlaveřejnosprávníkontrola
z řÚna ee.pa"i finančních prostředků v roce 2021,

,7

II. st. základního
studia

studium pro
dospělé

ZUČ
obor přípravné

studium
I st. základního
strrrli a

260 Kč 1000 Kč 300 Kč
hudebni 150 Kč 260 Kč

200 Kč
900 Kč

200 Kč
v,.ýtvarný 200Kč 200Kč

150 Kč
900Kč

150 Kč
taneční 150 Kč 150 Kč

200 Kč
Dramaťák 100 Kč
Haverlanti sbor



Práce jednotlivých oborů v ZUŠ Jilemnice
ve školním r oce 2021 l2O22

Hudební obor:

Koncerty:
Třídni korrceny a přehrávky - ce]kem 24

ťoncertv žáků a absolventské celkem 3

2 Konceity pro MŠ Zámecká
; ;ilňi fti uk.i.h u, městě (Zdravé město Sraz rodáků)

ZI]Š OPEN
3;"j.;r;i"".".t se ZUš U Půjčovny Praha v Muzeu hudby

Účast na soutěžích: _
Soutěže vyhlášené MSMT
okresní kola

Sólový zpěv
2. kategorie
Natálie Ženíšková - i. místo s postupem

3. kalegorie
Magdaléna Nosková - 2, misto

1. kategorie
Adéla Petříková - 1, místo s postupem

Anežka Krausová - 2, místo
5. kaíegorie
Lenka Lešáková - 2. misto

Nela Sychrová - 2. místo

Hra na zobcovouflétnu
3. kategorie
Viktorie Jindřišková - ]. místo s postupem

5. kategorie
Valérie Horáčková 2, místo

Hra na klarinet
9. kategorie
Šrlrka Matěásková - 1. místo s postupem

Anna Kopecká- 1. místo s postupem

Hra na saxofon
9. kategorie
Jan Hellmuth - i. místo s postuperr:t

Hrg na trubku
3. kalegorie
Šťepán Antonin Kuřík- l, misto s postupemI!IL



Antonírr Honců 1. místo s postupem

l
I
I
I
t
I

Hra na bicí nástroje
3. kategorie

krajská koIa

SóIový zpěv
2. kategorie
Natálie Ženíšková - 2. místo
1. kategorie
Adéla Petříková - 3. místo

Hra na zobcovouflétnu
3. kategorie
Viktorie Jindřišková - 2. místo

Hra na klarinet
9. kategorie
Anna Kopecká- 2. místo

Hra na saxofon
9. kategorie
Jan Hellmuth - 1. místo
Hra na trubku
3. kategorie
št'ěpán Antonín Kuřík 2. místo

Hra na bicí nástroje
3. kalegorie
AntonínHonců-l.místo

Abso|venti:
HO absolvovalo 15 žáků

ostatní akce:

účast žáků 2., 4., 5. ročníku HN a sborového zpěvu na záž|tkově_vzdělávací hře Narodní hoří

zažij to online| s živou moderací divadelní lektorky L. Hubáčkové. Během 90 minut prožily

žáci diamatické události z 12. srpna 1 8 81 . Exkurze do kostela na proh]ídku varhan se

účastnili žáci 2. r. HN.

I
I
I
II

I
I
I
l
t
I
I
I

9



Taneční obor:

Účast na soutěžích a přehlídkách:
S o utěže vyhltiš e n é M S M T
Soutěžni přehlídka TO
okresní kolo
2. kategorie
choreograíie Hodin1 zlaté pásmo

4. kategorie
choreJgrafie Pojď se mnou - zlaté pásmo

krajské kolo

'"^Y:ZU:;"Hodiny - bronzové pásmo, ocenění ,,Za práci s pohybovým motivem"

';n*!"i"r|iÁ"r":ď se mnou - bronzové pásmo, ocenéri za,,Zachoreografickou Stťuktunr"

představení:
Jarmark
Představeni v SD Jilm
ZUŠ Open

Absolventi:

TO absolvovali 4 žáci

Záiezdy:
Š;fiilý koncer1 se ZUš U Půjčovny Praha v Muzeu hudby

Výtvarný obor:

Soutěže:
vyhlášené MŠMT - nebyly
oStatní:
Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice 2022 s tématem Muzeum

ocenění získali:
Medaile - R. Fišera. A, Pacholíková
Medaile škole za kolekci g*í]'k;:; Brgžiková, J, Dvořák, A, Dvořáková, J, Fišera, B,

Jindrová, E. Kynčlová, M, Kynčlová, I), SlmuneK _..^,,x^_,Á D ,lrlnrlálr A Dvořák
Čestná uznání - D. Horáček, i%;*,;'il*eo,a, e, Jiroušová, R, Novák, A, Dvořáková,

J. Fišera, Z. Zapad1,ová

Liberec Oděly
Z"rnUlrrir - ocenění získala Jitka Oždianová

Filiánek _ slovo aut.l ,.r"ronuio"jušlit._ni"" získala ve 3. kategorii 2. a 3. místo.

ve 4. kategorii 3, místo

Soutěž ZOO Dvůr Králové n, L,
Ji|emnice - Cesta do školy
Soutěž Čimtačára 

10



Výstalry:

Absolventská v hlavní budově zuš
Virř"rá Ucrr"- ZUŠ OPEN v zahradě a v budově VO

Absolventi:

vo absolvovalo 8 žáků

ostatni akce:

Den otevřených dveří ve VO
;;;;;;i;;ý;h áveří na SUPš sklařské v železném Brodě

Dramat'ák QUÓ:
představení:
Jarmark
Představení v SD Jilm
ZUŠ Open
soustředění

Sp o l up rdc e j e dnotlivý c h ob or ů :

HO, TO a VO spolupracovaly pŤi koncertech a představeních,

Spolupráce s jinými subjeký:

SSDJilmškolaspolupracovalapřipořádárníPředsta..leni,To.Proběhlspolečnýkoncert.se
ZUš U Půjčovny Praha v r"r",",iitri-ty, Vpiíštim školnim roce pozveme pražskou ZUS do

Jilemnice.

Další akce v tomto školním roce:

Přechod na elektronickou tŤídnici v programu K]asjfikace, 
.

štěpán Kolačn1; - úspěšný žák'ši,;iň;;;ý nu řon,",uu,ot,T, Ježka Praha na obor bicí

nástroie.
;:;1i ,-r" zahradě ZUš proběhl pořad kapely Fidle ,_Samá voda",

SŽil ili;. tonala na 2ahradě ZUš tii divadelni piedstavení,

11



l
l
l
l

Hospodaření organizace

v letech 912021- - 812022

Nákladová skupina
hlavní + doplňková činnost

2o2l
v tis.Kč

2022
v tis.Kč

50 Jpotřebované nákupy 
l

z toho energie l

z toho energie doplň.činnost I

(1 - §lrr)hv

l z toho opravy

lsZ - O."U.í 
"akUOv

l z toho doplňková činnost

|s3-Daněapoplatky
ls+ - o.tatní nákl.dy

I55 - odpisy, DDHM

l z toho DDHM

l56 - rinanční náklady

243 285
82 204

6 0

145 329
11618

4432 8009
34 62

00

6 1,6

285 37

89 15

0 1,

Celkem náklady 5111 8677

Výnosová skupina
hlavní + doplňková činnost

2o2L
V tis.Kč

2022
V tis.Kč

60-výnosyzvl.výkonů 429 643

z toho doplň.činnost

64 - ostatní vÝnosv

z toho čerpánífondů
66 - finanční výnosy
67-vÝnósvztransferů

40 62

18 7

2 0

0 0

4093 834l

z toho:
od zřizovatele

"d 
kr.jrkéh" úř.d,

od jiných stát.org,

128 191

3965 8150
n 0

na dotační tituly
Celkem výnosy

0 0

4540 8991

Hospodářský v,ýsledek
z toho z doplňkové činnosti

Dne,.22.9.2022

sestaViI: l.Dubská



FoNDY organizace - tvorba a čerpání (skutečnost) - rok2021

stavk1.1, Tvorba Čerpání stav k 31,12.

174 174
Fond odměn

0převod ze hospod,výsledku
421

Fond FKSP 336
156

72
přisp. na obědy, penzlnl po],,

rekreace, dary

6,17 559
Fond rezerv

převod VH
14a<^niláfii zeřízéní

16 16
E^^-l .^-^^, ^cíá+ňí

-^ži.^l ;al,^ Fóňdv íc7cív
575

Fond investiční 247 304

56

66 66
^.l^iév hl1.1óV / neří7enÝ odvod

0
pořízenímajetku

1 473
celkem fondy 1390

FONDY organizace - tvorba a čerpání (plán) - tok 2Q22

stav k 1 .1. Tvorba Čerpání Stav k 31.12.

Fond odměn 174 174

převod z HV 0

Fond FKsP 507 461

přiděly 175

221ňři§ň ná 6bědv Dénziiní Doi,, íekreace, dary

591 599
Fond rezerv - VH

8
^iów^Á ae A\/ 2o)í)

0
čeípáni

16 16
Fond rezerv - OT

615
mezisoúčet za Fondy rezeíý

Fond investiční 349 250

odpisy majetku 31

odpisy budov / nařízený odvod 66

financováni inv,výdajů
130

celkem fondy 1637

Dne:

sestaVil:

22,o9.2022

l, Dubská

2 ,l15

IIt


